ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19 марта 2013 года

	77/853-3

г. Удомля

Об определении  количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий.
В целях реализации избирателями активного избирательного права на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Порожкинского сельского поселения 14 апреля 2013 года, в соответствии с частями 8, 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007г. № 01-13/44 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Удомельский район» на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

избирательной комиссии
	Л.В. Митронина

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.А.Переборова

Приложение № 1

к постановлению территориальной
избирательной комиссии

Удомельского района

от 19.03.2013 года № 77/853-3

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1171-1172
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	1171
	255
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1172
	315
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО